

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Системы Консалтинга и Аутсорсинга» (Комсомольский участок)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4	
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)		100	0	95	5	6	7	8	9					10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		150	0	143	7	5	0	0	0					0
из них женщин		8	0	8	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																					
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник Комсомольского участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

6	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Диспетчер станционный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Автолонна Комсомольск-на-Амуре (г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Станционная-70)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик производственных и служебных помещений Машинист экскаватора (5913 ХН 27 ЭО 2626С-1 Экскаватор)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист автогрейдера (6543 РС 38 RUSД3 98 В Ав-тогрейдер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля (А 700 РО 27 RUS УАЗ 390995 Легковой фургон)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля (В 363 МО 27 RUS УАЗ "Патриот" Легковой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля (М 393 НА 27 RUS Урал 566811-02 АКНС-104320 Грузовой цистерна)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист буровой установки (М 700 НН 27 RUS Ка-мАЗ-4326-15 ПСКБМ-Ибуровая установка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля (М 768 ЕР 27 RUS ЗИЛ 131 Грузовой фургон)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля (М 800 КМ 27 RUSЗИЛ 130 Грузовой фургон)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля (М 926 УО 27 КамАЗ 43255-АЗГрузовой самосвал)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля (Н 033 НЕ 27 RUS 3295А1 Автобус спец "Вахта")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля (Н 066 ОТ 27 RUS КО-505А на базе КамАЗ 65115 машина вакуумная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник отдела материально-

технического снабжения

(должность)

(подпись)

Козырев Владимир Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

21.12.2018

Начальник отдела охраны труда и без-

опасности дорожного движения

(должность)

(подпись)

Малинский
Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

21.12.2018

Главный механик

(должность)

(подпись)

Мангаев Александр Ибрагимович

(Ф.И.О.)

(дата)

21.12.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3731

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шаверо Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

21.11.2018

(дата)